
Kreiseinzelmeisterschaften Rhein-Hunsrück Damen/Herren/Jungen/Mädchen
Sohren / 05.11. - 06.11.2022

Platzierungen

Damen offen Doppel

Platz Name Verein

1 Gabriela Yfantidis/Sophia Reis TuS Rheinböllen / TuS Briedel

2 Seline Tezcan/Sarah Hilgert VfR Simmern / TuS Rheinböllen

3 Diana Nusbaum/Tuul Dahlen TuS Dichtelbach / TuS Rheinböllen

3 Anna Pies/Kristin Meyer TuS Kirchberg / TTC Wiebelsheim

5 Ruth Korbion/Lenya Bauch TuS Kirchberg

Damen offen Einzel

Platz Name Verein

1 Sophia Reis TuS Briedel

2 Gabriela Yfantidis TuS Rheinböllen

3 Sarah Hilgert TuS Rheinböllen

3 Seline Tezcan VfR Simmern

5 Lenya Bauch TuS Kirchberg

5 Anna Pies TuS Kirchberg

7 Ruth Korbion TuS Kirchberg

7 Kristin Meyer TTC Wiebelsheim

Herren B (bis 1800) Doppel

Platz Name Verein

1 Marco Laux/Matthias Emmel TuS Briedel / TuS Dichtelbach

2 Andreas Nemoschkalo/Philipp Trotzky TuS Sohren

3 Nico Paul Simon/Lucas Grafe TuS Rheinböllen

3 Ben Paul Janitz/Tom Waldforst TuS 1921 Rhaunen e. V. / TG Boppard

Herren B (bis 1800) Einzel

Platz Name Verein

1 Matthias Emmel TuS Dichtelbach

2 Marco Laux TuS Briedel

3 Lucas Grafe TuS Rheinböllen

3 Nico Paul Simon TuS Rheinböllen

5 Philipp Trotzky TuS Sohren

5 Tom Waldforst TG Boppard

7 Ben Paul Janitz TuS 1921 Rhaunen e. V.

7 Andreas Nemoschkalo TuS Sohren

9 Andrej Meier VfR Simmern

Herren C (bis 1600) Doppel

Platz Name Verein

1 Kevin Bieringer/Andreas Nemoschkalo TuS Sohren

2 Nico Paul Simon/Tim Zimmermann TuS Rheinböllen

3 Bernd Boos/Lucas Grafe TuS Sohren / TuS Rheinböllen

3 Jonathan Pollety/Robert Villain VfR Simmern / TuS 1921 Rhaunen e. V.

Herren C (bis 1600) Einzel

Platz Name Verein

1 Nico Paul Simon TuS Rheinböllen

2 Andreas Nemoschkalo TuS Sohren

3 Lucas Grafe TuS Rheinböllen

3 Robert Villain TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Kevin Bieringer TuS Sohren

5 Jonathan Pollety VfR Simmern

7 Bernd Boos TuS Sohren

7 Tim Zimmermann TuS Rheinböllen
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Kreiseinzelmeisterschaften Rhein-Hunsrück Damen/Herren/Jungen/Mädchen
Sohren / 05.11. - 06.11.2022

Platzierungen

Herren D (bis 1400) Doppel

Platz Name Verein

1 Peter Bernardy/Florian Bernardy TG Boppard

2 Jürgen Straßberger/Alfred Giese TuS Lautzenhausen 1924 e. V.

3 Owen Gallagher/Bernd Boos TuS Sohren

3 Paul Alraun/Noah Schwarz TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Tamme Blenz/Julian Dahlen TuS Sohren / TuS Rheinböllen

5 Nick Friesen/Adrian Grafe TuS 1921 Rhaunen e. V. / TuS Rheinböllen

5 Franz Schuch/Kai Riedel TuS Sohren / SV Kisselbach

Herren D (bis 1400) Einzel

Platz Name Verein

1 Jürgen Straßberger TuS Lautzenhausen 1924 e. V.

2 Noah Schwarz TuS 1921 Rhaunen e. V.

3 Peter Bernardy TG Boppard

3 Alfred Giese TuS Lautzenhausen 1924 e. V.

5 Bernd Boos TuS Sohren

5 Julian Dahlen TuS Rheinböllen

5 Owen Gallagher TuS Sohren

5 Franz Schuch TuS Sohren

9 Paul Alraun TuS 1921 Rhaunen e. V.

9 Florian Bernardy TG Boppard

9 Adrian Grafe TuS Rheinböllen

9 Gerhard Winkler TuS Briedel

13 Tamme Blenz TuS Sohren

13 Marlon Brust TuS Rheinböllen

13 Nick Friesen TuS 1921 Rhaunen e. V.

13 Kai Riedel SV Kisselbach

Herren E (bis 1200) Doppel

Platz Name Verein

1 Julian Dahlen/Adrian Grafe TuS Rheinböllen

2 Niclas Berg/Wolfgang Pollety TuS Rheinböllen / TTC Hungenroth

3 Niclas Berg/Adrian Grafe TuS Rheinböllen

Herren E (bis 1200) Einzel

Platz Name Verein

1 Ivan Boev (UA) VfR Simmern

2 Kai Riedel SV Kisselbach

3 Adrian Grafe TuS Rheinböllen

4 Julian Dahlen TuS Rheinböllen

5 Wolfgang Pollety TTC Hungenroth

6 Niclas Berg TuS Rheinböllen

Herren offen Doppel

Platz Name Verein

1 Kevin Bieringer/Lucas Grafe TuS Sohren / TuS Rheinböllen

2 Andreas Nemoschkalo/Nico Paul Simon TuS Sohren / TuS Rheinböllen

3 Julian Dahlen/Adrian Grafe TuS Rheinböllen
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Kreiseinzelmeisterschaften Rhein-Hunsrück Damen/Herren/Jungen/Mädchen
Sohren / 05.11. - 06.11.2022

Platzierungen

Herren offen Einzel

Platz Name Verein

1 Lucas Grafe TuS Rheinböllen

2 Nico Paul Simon TuS Rheinböllen

3 Kevin Bieringer TuS Sohren

3 Andreas Nemoschkalo TuS Sohren

5 Julian Dahlen TuS Rheinböllen

5 Adrian Grafe TuS Rheinböllen

7 Bernd Boos TuS Sohren

Jungen 11 Einzel

Platz Name Verein

1 Leo Michel TuS Neuerkirch/Külz

2 Jakob Schmidt TuS Neuerkirch/Külz

3 Robin Weber TTC Roth

4 Varun Kumaran (IN) VfR Simmern

5 Nicole Yakuta TG Boppard

Jungen 13 Doppel

Platz Name Verein

1 Jannik Rau/Fabian Winkler VfR Simmern / TuS Briedel

2 Elian Lauerburg/Lukas Schmidt VfR Simmern

3 Nathan Schmidt/Noel Krieger TuS Neuerkirch/Külz / TuS 1921 Rhaunen e. V.

3 Marc Rerich/Stephan Schweigert VfR Simmern

5 Philliph Lehmann/Leon Krautkrämer TTC Roth

5 Levin Cziomer/Maksim Losev TuS Dichtelbach / TuS Briedel

Jungen 13 Einzel

Platz Name Verein

1 Jannik Rau VfR Simmern

2 Fabian Winkler TuS Briedel

3 Levin Cziomer TuS Dichtelbach

3 Elian Lauerburg VfR Simmern

5 Noel Krieger TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Lukas Schmidt VfR Simmern

7 Colin Phillips VfR Simmern

7 Nathan Schmidt TuS Neuerkirch/Külz

7 Stephan Schweigert VfR Simmern

10 Leon Krautkrämer TTC Roth

10 Philliph Lehmann TTC Roth

10 Alvaro Sanchez-Allein TG Boppard

13 Maksim Losev TuS Briedel

13 Marc Rerich VfR Simmern

Jungen 15 Doppel

Platz Name Verein

1 Jannik Rau/Julian Dahlen VfR Simmern / TuS Rheinböllen

2 Kirill Sulakov/Ivan Boev VfR Simmern

3 Niclas Berg/Adrian Grafe TuS Rheinböllen

3 Nick Friesen/Josua Kneib TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Kalle Wendling/Leo Liesenfeld TTC Roth

5 Anton Trotzky/Jason Pankratz TuS Sohren / TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Felix Thomes/Clemens Schüler TuS Neuerkirch/Külz

5 Marc Rerich/Stephan Schweigert VfR Simmern

9 Mats Kilb/Philliph Lehmann TV Kümbdchen-Keidelheim e. V. / TTC Roth

9 Marie Buhs/Elisa Paul TuS Briedel / TuS Rheinböllen
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Kreiseinzelmeisterschaften Rhein-Hunsrück Damen/Herren/Jungen/Mädchen
Sohren / 05.11. - 06.11.2022

Platzierungen

Jungen 15 Einzel

Platz Name Verein

1 Felix Thomes TuS Neuerkirch/Külz

2 Jannik Rau VfR Simmern

3 Zana Muratovic TG Boppard

3 Anton Trotzky TuS Sohren

5 Ivan Boev (UA) VfR Simmern

5 Julian Dahlen TuS Rheinböllen

5 Nick Friesen TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Adrian Grafe TuS Rheinböllen

9 Leo Liesenfeld TTC Roth

9 Leon Querbach TG Boppard

9 Clemens Schüler TuS Neuerkirch/Külz

9 Luke Stein TG Boppard

13 Niclas Berg TuS Rheinböllen

13 Marie Buhs TuS Briedel

13 Jason Pankratz TuS 1921 Rhaunen e. V.

13 Luca Schneiders TuS Sohren

13 Kirill Sulakov (UA) VfR Simmern

13 Kalle Wendling TTC Roth

19 Ben Epp TuS 1921 Rhaunen e. V.

19 Josua Kneib TuS 1921 Rhaunen e. V.

19 Philliph Lehmann TTC Roth

19 Elisa Paul TuS Rheinböllen

19 Stephan Schweigert VfR Simmern

19 Mark Stein TG Boppard

25 Matteo Boor TuS Neuerkirch/Külz

25 Rafael Dillig VfR Simmern

25 Mats Kilb TV Kümbdchen-Keidelheim e. V.

25 Marc Rerich VfR Simmern

Jungen 19 Doppel

Platz Name Verein

1 Gabriela Yfantidis/Andrej Meier TuS Rheinböllen / VfR Simmern

2 Ben Paul Janitz/Noah Schwarz TuS 1921 Rhaunen e. V.

3 Jakob Winter/Jonathan Pollety SSV Buchholz / VfR Simmern

3 Paul Alraun/Hendrik Schwarz TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Nick Friesen/Julian Dahlen TuS 1921 Rhaunen e. V. / TuS Rheinböllen

5 Leon Priester/Luca Schneiders TuS Sohren

5 Ivan Boev/Kirill Sulakov VfR Simmern

5 Felix Thomes/Philipp Thomes TuS Neuerkirch/Külz

9 Luca Blenz/Lucas Dilmann TuS Sohren

9 Tamme Blenz/Lucas Dilmann TuS Sohren

9 Lennart Mallmann/Noah Müller TTC Hungenroth / TuS Sohren

9 Leo Wendling/Anna Pies TTC Roth / TuS Kirchberg
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Kreiseinzelmeisterschaften Rhein-Hunsrück Damen/Herren/Jungen/Mädchen
Sohren / 05.11. - 06.11.2022

Platzierungen

Jungen 19 Einzel

Platz Name Verein

1 Andrej Meier VfR Simmern

2 Gabriela Yfantidis TuS Rheinböllen

3 Jonathan Pollety VfR Simmern

3 Philipp Thomes TuS Neuerkirch/Külz

5 Lucas Dilmann TuS Sohren

5 Ben Paul Janitz TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Noah Schwarz TuS 1921 Rhaunen e. V.

5 Felix Thomes TuS Neuerkirch/Külz

9 Paul Alraun TuS 1921 Rhaunen e. V.

9 Ivan Boev (UA) VfR Simmern

9 Julian Dahlen TuS Rheinböllen

9 Jakob Winter SSV Buchholz

13 Luca Blenz TuS Sohren

13 Tamme Blenz TuS Sohren

13 Nick Friesen TuS 1921 Rhaunen e. V.

13 Adrian Grafe TuS Rheinböllen

13 Noah Müller TuS Sohren

13 Leo Wendling TTC Roth

19 Marlon Brust TuS Rheinböllen

19 Lennart Mallmann TTC Hungenroth

19 Leon Priester TuS Sohren

19 Luca Schneiders TuS Sohren

19 Hendrik Schwarz TuS 1921 Rhaunen e. V.

19 Kirill Sulakov (UA) VfR Simmern

25 Marc Bach TG Boppard

25 Fynn Müller TuS Sohren

25 Anna Pies TuS Kirchberg

Jungen 9 Einzel

Platz Name Verein

1 Jakob Schmidt TuS Neuerkirch/Külz

2 Leo Michel TuS Neuerkirch/Külz

3 Varun Kumaran (IN) VfR Simmern

Mädchen 11 Einzel

Platz Name Verein

1 Nicole Yakuta TG Boppard

Mädchen 13 Doppel

Platz Name Verein

1 Lenya Bauch/Ruth Korbion TuS Kirchberg

2 Johanna Hähn/Sophia Mikulski TuS Kirchberg

3 Hannah Ostermann/Laura Becker TuS Briedel / TTC Roth

3 Dana Michel/Kim Krautkrämer TTC Roth
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Kreiseinzelmeisterschaften Rhein-Hunsrück Damen/Herren/Jungen/Mädchen
Sohren / 05.11. - 06.11.2022

Platzierungen

Mädchen 13 Einzel

Platz Name Verein

1 Lenya Bauch TuS Kirchberg

2 Ruth Korbion TuS Kirchberg

3 Johanna Hähn TuS Kirchberg

3 Sophia Mikulski TuS Kirchberg

5 Kim Krautkrämer TTC Roth

5 Dana Michel TTC Roth

7 Linnea Michel TTC Roth

7 Hannah Ostermann TuS Briedel

9 Laura Becker TTC Roth

9 Frieda Wendling TTC Roth

Mädchen 15 Einzel

Platz Name Verein

1 Zana Muratovic TG Boppard

2 Marie Buhs TuS Briedel

3 Elisa Paul TuS Rheinböllen

Mädchen 19 Einzel

Platz Name Verein

1 Gabriela Yfantidis TuS Rheinböllen

2 Anna Pies TuS Kirchberg
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